
20.03.2023

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -  КУЗБАСС 
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 795-п

О внесении изменений в состав комиссии по оказанию адресной социальной 
помощи в форме денежной выплаты, утвержденный постановлением 

Администрации Беловского городского округа 
от 11 июля 2022 года № 1979 - п

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Беловского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по оказанию адресной 

социальной помощи в форме денежной выплаты, утвержденный 
постановлением Администрации Беловского городского округа от 11 июля 
2022 года № 1979 - п «Об утверждении состава комиссии по оказанию 
адресной социальной помощи в форме денежной выплаты»

1.1. Исключить из состава комиссии по оказанию адресной социальной 
помощи в форме денежной выплаты:

Михалеву Ирину Владимировну консультанта - советника бюджетного 
отдела Финансового управления города Белово;

Кирдянова Александра Николаевича - председателя Местной 
общественной организации Беловского городского округа Всероссийской 
общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 
вооруженных сил и правоохранительных органов.

1.2. Включить в состав комиссии по оказанию адресной социальной 
помощи в форме денежной выплаты:

Малахову Екатерину Ивановну консультанта - советника бюджетного 
отдела Финансового управления города Белово;



Самойленко Надежду Петровну - председателя Местной общественной 
организации Беловского городского округа Всероссийской общественной 
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и 
правоохранительных органов.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 
(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации.

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить 
настоящее постановление на сайте Администрации Беловского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого зам ести те]^Й Й ы ^ловского  городского округа Г.В. Овчинникову.

Глава Беловско 
городского окру..^^^ А.В. Курносов


